ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07 сентября 2018 г. № 0048 -р
с.Карпогоры

О комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи населения 2020 года

на территории Пинежского района Архангельской области
В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 04.11.2017 №2444-р, с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.11.2017 №1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:

1.Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской переписи 2020 года на территории Пинежского района Архангельской области (далее соответственно – комиссия, перепись) и утвердить ее прилагаемый состав.

2. Поручить комиссии разработать план мероприятий по подготовке и проведению переписи.
3. Рекомендовать органам местного самоуправления поселений Пинежского района Архангельской области создать комиссии по подготовке и проведению переписи в муниципальных образованиях Пинежского района Архангельской области до 15 октября 2018 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                    А.С. Чечулин
УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы
муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

от 07.09.2018 № 0048 - р

С О С Т А В

 комиссии по подготовке и проведению

Всероссийской переписи 2020 года

на территории Пинежского района Архангельской области
	Мельникова Светлана Сергеевна
	- начальник управления делами администрации        МО «Пинежский район», председатель комиссии;

	Кедровская Светлана Александровна
	- старший специалист отдела государственной статистики в Пинежском районе Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и НАО, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	- уполномоченный ВПН – 2020 в отделе государственной статистики в Пинежском районе Управления Федеральной службы государственной статистики по Архангельской области и НАО, секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Родионова Ирина Ивановна
	- главный редактор районной массовой газеты «Пинежье» (по согласованию);

	Чуркина Елена Александровна
	 - исполняющий обязанности начальника государственного казенного учреждения Архангельской области «Центр занятости населения Пинежского района» (по согласованию);

	Труфанов Николай Михайлович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Пинежскому району (по согласованию);

	Попов Фёдор Васильевич
	- начальник ФКУ КП – 19 ОУХД УФСИН России по Архангельской области (по согласованию);

	Тупицына Ольга Петровна
	- начальник Комитета по финансам администрации МО «Пинежский район»;

	Сидорова Наталия Александровна
	- начальник государственного казенного учреждения Архангельской области «Отделение социальной защиты населения по Пинежскому району» (по согласованию);

	Ахмедова Лидия Францевна
	- главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Архангельской области «Карпогорская центральная районная больница» (по согласованию);

	Брованов Михаил Витальевич
	- военный комиссар Пинежского района (по согласованию);

	Богданова Светлана Юрьевна
	- начальник Управления образования Администрации МО «Пинежский район».

________________________________________________